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Korrik 2024



Procesverbal

I mbajtur mé 12.07.2024 né takimin me qytetaré té fshatrave Stanoc | Epérm, Gracé, Stanoc | Poshtém),
Lummadh rreth dégjimeve buxhetare t& komunés pér projektet e vitit 2025.

Tubimi (takimi) me qytetaré éshté mbajtur né lokalet e SHFMU “Migjeni” né Stanoc té Epérm.

1.Muharrem Aliu - lagjja Bregaj kérkon t'iu rregullohet kanalizimi disa shtépive qé kané mbetur pa u
rregullua kanalizimi, rruga (150 metra) aneks | rrugés “Amerika” si dhe té rregullohet trotuari né kété
rrugé “Amerika”.

2.Shefqget Haradinaj kérkon té rregullohet rruga e tij (qé ka mbetur vetém rruga e tij né até lagje),
ndrigimi, ujésjellési.

3.Sami Bllaca — kérkon té rregullohet ujésjellési, rruga (aneks | rrugés “Skender Bllaca” dhe té& riparohet _,
ndrigimi. '

-

a’
4.Selatin Shala — lagjja Bregaj kérkon té rregullohet (sigurohet) ujésjellési — ujét e pijes, rrugén 100 metra
me zhavor.

5.Halim Cakaj — kérkon qé té asfaltohet rruga aneks I rrugés “Bahri Cakaj”, jané 10 shtépi né até rrugé né
lagjen e Cakajve.

6. Imer Haradinaj kérkon qé té funksionalizohet stadium né Lummadh, rruga nga magjistralja “Toni Bler”
té rregullohet deri tek udhékryqi | rrugés “Enver Feka” dhe “Nebih Mustafa”.

7.Hysni Bregaj kérkon gé té vendosen gypat e betonit 1000 né pérrua poshté urés dhe rrugén “Agimi |
Arté”.

8.Bujar Zeqiri — Gracé kérkon té rregullohet ujésjelési, kanalizimi dhe disa rrugica dhe rruga kryesore né
Gracé.

9.Ajet Cakaj, kérkon qé t'l rregullohet rruga né largési (gjatési) prej 200 metra.



10.Agim Bregaj kérkon gé té pastrohen varrezat.

11.Nga té gjithé né tubim u kérkua gé urgjentisht té rregullohen (kryhen) kéto projekte:
a.Trotuari té vazhdohet né rrugén “Dalip Maloku”.

b.Trotuari né rrugén “Amerika”.

c.Trotuari né rrugén “Bahri Cakaj”.

C.Kanalizimi né vijén kryesore qé vije nga Brezhnica duke kaluar né lagjet Maloku, Prronaj, Haradinaj,
Bregaj etj.

d.Té shtrohet né zhavor rruga qé lidhet me rrugén “Toni Bler” dhe shkon poshté tek Sitnica (Llapi) tek
udhékryqi | Dumnicés, Cakaj kjo quhet rruga e Vérbave, kané nevojé banorét qé t'l punojné arat (tokén).

e.Té rregullohet rruga aneks e rrugés “Amerika” qé té lidhet me fshatrat Dumnicé dhe Brezhnicé.

€.T€ rregullohet ujésjellési pér té gjithé banorét e Stanocit t& Epérm dhe Gracé.

12.Bujar Zeqiri — Gracé — Ujé, rrugén kryesore dhe anekset e rrugéve.
13.Ajet Cakaj — kérkon rrugén prej 200m té rregullohet.
14.Agim Bregaj — kérkon gé té pastrohen varrezat.

15.Istref Shala — kérkon qé té rregullohen rrugét gé lidhen me magjistralen kryesore “Remzi Shala” dhe
“Emin Shala” jané té vetmet rrugé qé nuk jané rregulluar.

Stanoc | Epérm, Procesm bi}jt?é_sj:- '

ME 12.7.2024 zj Fehmi Shafa
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